

業務設計書

## 令和5年度 東京国際空港発注補助業務

※知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないでください。

※「第三者への提供行為」とは、電子データのまま、あるいは紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

総括表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	60,602,020 + 963,295				61,565,315	
直接人件費					60,602,020	
直接経費					963,295	
その他原価	$60,602,020 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				32,634,187	
業務原価	61,565,315 + 32,634,187				94,199,502	
一般管理費等	$94,199,502 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 5,933$				50,720,498	
業務価格	94,199,502 + 50,720,498				144,920,000	
消費税等相当額	$144,920,000 \times 10.00\%$				14,492,000	
業務委託料	144,920,000 + 14,492,000				159,412,000	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					61,565,315	
R5d発注補助業務					55,990,579	
R5d発注補助業務					55,990,579	
工事発注図面等作成					20,883,618	
工事発注図面等作成					20,883,618	
1 工事発注図面等作成①		式	1.00	5,785,734.00	5,785,734	
2 工事発注図面等作成②		式	1.00	8,210,088.00	8,210,088	
3 工事発注図面等作成③		式	1.00	6,887,796.00	6,887,796	
積算根拠資料作成					28,842,296	
積算根拠資料作成					28,842,296	
4 積算根拠資料作成①		式	1.00	6,787,957.00	6,787,957	
5 積算根拠資料作成②		式	1.00	10,383,971.00	10,383,971	
6 積算根拠資料作成③		式	1.00	11,670,368.00	11,670,368	
積算データ入力					6,264,665	
積算データ入力					6,264,665	
7 積算データ入力①		式	1.00	1,559,783.00	1,559,783	
8 積算データ入力②		式	1.00	2,374,873.00	2,374,873	

積算内訳表

9 積算データ入力③		式	1.00	2,330,009.00	●	2,330,009
打合せ・協議						5,574,736
打合せ・協議						5,165,800
打合せ・協議						5,165,800
打合せ・協議						5,165,800
10 打合せ		式	1.00	5,039,400.00	●	5,039,400
11 協議・報告		式	1.00	126,400.00	●	126,400
直接経費						408,936
直接経費						408,936
業務成果品費						220,000
12 業務成果品費		式	1.00	220,000.00	●	220,000
旅費交通費						188,936
13 旅費		式	1.00	188,936.00	●	188,936

単価表・施工パッケージ

番号：1

名称：工事発注図面等作成①

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	2.700	55,200.00	149,040		
技師（B）		人	8.900	45,300.00	403,170		
技師（C）		人	145.400	35,600.00	5,176,240		
事務用品費	労務費の%	%	1.000	5,728,450.00	57,284		
合 計	作業能力：1.00式			5,785,734.00	5,785,734		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2

名称：工事発注図面等作成②

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	4.400	55,200.00	242,880		
技師（B）		人	14.000	45,300.00	634,200		
技師（C）		人	203.700	35,600.00	7,251,720		
事務用品費	労務費の%	%	1.000	8,128,800.00	81,288		
合 計	作業能力：1.00式			8,210,088.00	8,210,088		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：3

名称：工事発注図面等作成③

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	3.200	55,200.00	176,640		
技師（C）		人	186.600	35,600.00	6,642,960		
事務用品費	労務費の%	%	1.000	6,819,600.00	68,196		
合 計	作業能力：1.00式			6,887,796.00	6,887,796		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

番号：4

名称：積算根拠資料作成①

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	10.700	55,200.00	590,640		
技師（B）		人	129.900	45,300.00	5,884,470		
技師（C）		人	6.900	35,600.00	245,640		
事務用品費	労務費の%	%	1.000	6,720,750.00	67,207		
合 計	作業能力：1.00式			6,787,957.00	6,787,957		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：5

名称：積算根拠資料作成②

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	16.400	55,200.00	905,280		
技師（B）		人	198.800	45,300.00	9,005,640		
技師（C）		人	10.400	35,600.00	370,240		
事務用品費	労務費の%	%	1.000	10,281,160.00	102,811		
合 計	作業能力：1.00式			10,383,971.00	10,383,971		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：6

名称：積算根拠資料作成③

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	13.800	55,200.00	761,760		
技師（B）		人	237.000	45,300.00	10,736,100		
技師（C）		人	1.600	35,600.00	56,960		
事務用品費	労務費の%	%	1.000	11,554,820.00	115,548		
合 計	作業能力：1.00式			11,670,368.00	11,670,368		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

番号：7

名称：積算データ入力①

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	2.700	55,200.00	149,040		
技師（B）		人	24.200	45,300.00	1,096,260		
技師（C）		人	8.400	35,600.00	299,040		
事務用品費	労務費の%	%	1.000	1,544,340.00	15,443		
合 計	作業能力：1.00式			1,559,783.00	1,559,783		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：8

名称：積算データ入力②

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	4.400	55,200.00	242,880		
技師（B）		人	36.800	45,300.00	1,667,040		
技師（C）		人	12.400	35,600.00	441,440		
事務用品費	労務費の%	%	1.000	2,351,360.00	23,513		
合 計	作業能力：1.00式			2,374,873.00	2,374,873		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：9

名称：積算データ入力③

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	5.800	55,200.00	320,160		
技師（B）		人	38.200	45,300.00	1,730,460		
技師（C）		人	7.200	35,600.00	256,320		
事務用品費	労務費の%	%	1.000	2,306,940.00	23,069		
合 計	作業能力：1.00式			2,330,009.00	2,330,009		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

番号：10

名称：打合せ

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	55.500	55,200.00	3,063,600		
技師 (C)		人	55.500	35,600.00	1,975,800		
合 計	作業能力：1.00式			5,039,400.00	5,039,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：11

名称：協議・報告

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	1.000	55,200.00	55,200		
技師 (C)		人	2.000	35,600.00	71,200		
合 計	作業能力：1.00式			126,400.00	126,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：12

名称：業務成果品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.000	220,000.00	220,000		
合 計	作業能力：1.00式			220,000.00	220,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：13

名称：旅費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通費	鉄道賃(運賃)	式	1.000	188,936.00	188,936		
合 計	作業能力：1.00式			188,936.00	188,936		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし